СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « НОМОКОНОВСКОЕ»»
РЕШЕНИЕ
    26 февраля 2016г.                                                                             №23
с. Номоконово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения « Номоконовское»» № 61 от 21.11.2014  «Об установлении налога на имущество физических лиц»
   В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения « Номоконовское»» решил:
1.Часть 5 решения изложить в следующей редакции:

«  Налоговые льготы, основание и порядок их применения установить в соответствии со ст. 407 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 04.10.2014 года № 284-ФЗ).»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  после его   официального опубликования  , но не ранее первого  января 2017 года
3.Настоящее решение опубликовать    в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское», опубликовать в газете «Шилкинская правда» и направить в межрайонную ИФНС.

Глава сельского поселения                                                       С.В.Алексеева
    « Номоконовское»